SUPERMETRO

KOGA SUPERMETRO; SUPERSTOER EN SUPERSTRAK
De Supermetro is de ideale ‘naked bike' in de urban jungle. Eigenzinnig en eigentijds met zijn unieke frame ontwerp.
De verlichting is volledig in het stuur en de zadelpen geintegreerd waardoor deze stadsfiets een cleane uitstraling heeft.

© Sortief smooth-welded frame. De buizen zijn gemaakt van drievoudig KLEUR
gehard aluminium, resulterend in een extra sterk en lichtgewicht frame. Black high gloss “
©  Lichte KOGA aluminium vaste voorvork. FRAMEMAAT @O
© Zeer duurzame en onderhoudsarme Shimano Nexus 8 speed A7 50-54-57-60 cm
naafversnelling. &7 47-50-53-56 cm
© Onderhoudsarme en lichtgewicht Gates riemaandrijving. De riem loopt GEWICHT
altijd soepel en heeft een langere levensduur dan een ketting. A7 cal31kg
© Krachtige hydraulische schijffremmen. X7 cal133kg
© De verlichting is volledig in het stuur en de zadelpen geintegreerd voor VERSNELLINGEN
een moderne afwerking. 8
© Upgrade-kit met bagagedrager, spatborden en standaard via de
KOGA-dealer leverbaar. (art.nr. HSBO5000).




SPECIFICATIONS

WEIGHT
SIZES
COLOUR

FRAME

FRONT FORK
HEADSET

HANDLEBAR

STEM

HANDLEBAR TAPE/GRIPS
DISC-/HYDRAULIC BRAKE SET (F)
DISC-/HYDRAULIC BRAKE SET (R)
ROTOR FRONT

ROTOR REAR

INTERNAL GEAR HUB

SHIFT LEVER (R)

CHAIN

CRANK SET

BOTTOM BRACKET

CASSETTE

FRONT HUB

TIRE (F)

TIRE (R)

TUBE

RIM (F)

RIM (R)

SPOKES F1

SADDLE

SEAT POST

MUDGUARD (F)

MUDGUARD (R)

PEDALS

GEOMETRY

/7 GENTS

Be 1T (cjs| [wa
575 455 1072
550 455 1065
605 455 1080
620 455 1095

BB
55
55
55
55

45
45
45
45

705
75
75
75

50
54
57

60

H/T® S/T°

720
7.0
70
7o

A7131kg X7 133 kg

A7 50-54-57-60cm &7 47-50-53-56cm

Black high gloss

Smooth welded frame. Triple-butted hydroformed aluminium tubes. Down tube with internal shifter and brake cables, tapered headtube with
integrated 1'/3'/1/4" headset, integrated rear carrier and mudguard attachement and excentric bottom bracket.

ROGA alloy rigid fork with integrated headlight and mudguard attachement

Industrial bearing - Integrated in frame
LightSkin oversized alloy with integrated head light

KOGA rigid Oversized
Koga 2K Sport

Shimano MT201 hydraulic disc brake, IS type
Shimano MT201 hydraulic disc brake, IS type

Shimano RT-54 160mm

Shimano RT-54 160mm

Shimano Nexus 8 Disc

Shimano Alfine 8 S503

Gates Carbondrive CDN Belt

Gates Carbondrive FC-5250 CDN
Shimano Sealed cartridge JIS
Gates CDC 24T

Shimano Dynamo Hub Nexus 3D37
Continental Contact Urban 40-622
Continental Contact Urban 40-622
Schwalbe

Rodi Airline Corsa Disc

Rodi Airline Corsa Disc

Sapim Strong

Selle Royal Vivo Ergo

LightSkin alloy 27.2mm with integrated rear light

KOGA Modesto
KOGA Modesto
KOGA Sole-Mate

X7 MIXED
TR [H/T [RE|[sT. BE|T/T [C/s
75 15 389 52 |47 se6 455
68 135 385 595 50 573 455
68 155 39 64 | 53 580 455
68 180 400 638 56 587 455

1063
1071
o078
1062

BB

RA H/T° S/T°
45 705 720
45 705 720
45 705 720
45 75 710

s
5
s
68

H/T
145
155
165
175

37
375
379
369

ST
601
610
619
633



SUPERMETRO

KOGA SUPERMETRO; SUPERSTOER EN SUPERSTRAK
De Supermetro is de ideale ‘naked bike' in de urban jungle. Eigenzinnig en eigentijds met zijn unieke frame ontwerp.
De verlichting is volledig in het stuur en de zadelpen geintegreerd waardoor deze stadsfiets een cleane uitstraling heeft.

© Sortief smooth-welded frame. De buizen zijn gemaakt van drievoudig KLEUR
gehard aluminium, resulterend in een extra sterk en lichtgewicht frame. Dawn Grey high gloss ﬂ
©  Lichte KOGA aluminium vaste voorvork. FRAMEMAAT @O
© Zeer duurzame en onderhoudsarme Shimano Nexus 8 speed A7 50-54-57-60 cm
naafversnelling. &7 47-50-53-56 cm
© Onderhoudsarme en lichtgewicht Gates riemaandrijving. De riem loopt GEWICHT
altijd soepel en heeft een langere levensduur dan een ketting. A7 cal31kg
© Krachtige hydraulische schijffremmen. X7 cal133kg
© De verlichting is volledig in het stuur en de zadelpen geintegreerd voor VERSNELLINGEN
een moderne afwerking. 8
© Upgrade-kit met bagagedrager, spatborden en standaard via de
KOGA-dealer leverbaar. (art.nr. HSBO5000).




SPECIFICATIONS

WEIGHT
SIZES
COLOUR

FRAME

FRONT FORK
HEADSET

HANDLEBAR

STEM

HANDLEBAR TAPE/GRIPS
DISC-/HYDRAULIC BRAKE SET (F)
DISC-/HYDRAULIC BRAKE SET (R)
ROTOR FRONT

ROTOR REAR

INTERNAL GEAR HUB

SHIFT LEVER (R)

CHAIN

CRANK SET

BOTTOM BRACKET

CASSETTE

FRONT HUB

TIRE (F)

TIRE (R)

TUBE

RIM (F)

RIM (R)

SPOKES F1

SADDLE

SEAT POST

MUDGUARD (F)

MUDGUARD (R)

PEDALS

GEOMETRY

/7 GENTS

Be 1T (cjs| [wa
50 575 455 1072
54 500 455 1065
57 | 605 455 1080
60 620 455 1095

BB
55
55
55
55

45
45
45
45

705
75
75
75

H/T® S/T°

720
7.0
70
7o

A7131kg X7 133 kg

A7 50-54-57-60cm &7 47-50-53-56cm

Dawn Grey high gloss

Smooth welded frame. Triple-butted hydroformed aluminium tubes. Down tube with internal shifter and brake cables, tapered headtube with
integrated 1'/3'/1/4" headset, integrated rear carrier and mudguard attachement and excentric bottom bracket.

ROGA alloy rigid fork with integrated headlight and mudguard attachement

Industrial bearing - Integrated in frame
LightSkin oversized alloy with integrated head light

KOGA rigid Oversized
Koga 2K Sport

Shimano MT201 hydraulic disc brake, IS type
Shimano MT201 hydraulic disc brake, IS type

Shimano RT-54 160mm

Shimano RT-54 160mm

Shimano Nexus 8 Disc

Shimano Alfine 8 S503

Gates Carbondrive CDN Belt

Gates Carbondrive FC-5250 CDN
Shimano Sealed cartridge JIS
Gates CDC 24T

Shimano Dynamo Hub Nexus 3D37
Continental Contact Urban 40-622
Continental Contact Urban 40-622
Schwalbe

Rodi Airline Corsa Disc

Rodi Airline Corsa Disc

Sapim Strong

Selle Royal Vivo Ergo

LightSkin alloy 27.2mm with integrated rear light

KOGA Modesto
KOGA Modesto
KOGA Sole-Mate

X7 MIXED
TR [H/T [RE|[sT. BE|T/T [C/s
75 15 389 s2 |47 ses 455
68 135 385 595 50 573 455
68 155 39 64 | 53 580 455
68 180 400 638 56 587 455

1063
1071
o078
1062

BB

RA H/T° S/T°
45 705 720
45 705 720
45 705 720
45 75 710

s
5
s
68
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165
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